STM
智能型集成式步进电机
抗共振
细分插补
动态电流控制
低速力矩平滑
堵转检测和失步补偿

√
STM24IP-3EE √ √
命名规则
13
STM 集成式步进电机可以选配一个 1000 线的增量式编码器。编码器安装在电机后端盖内部，对整机的尺寸无影响。安装
有编码器的 STM 电机具有如下增加功能：
堵转检测 - 当负载需要的力矩大于电机所能提供的力矩输出时，电机会堵转。STM 通过持续比较实际位置和理论位置的
差值，检测电机是否堵转。当电机堵转时，会有报错信号输出。见图表 1。
失步补偿 - 自动调整电机绕组的励磁状态，保持转子和定子之间的同步。即使当负载需要的力矩大于电机所能提供的力
矩输出时，仍然能防止电机堵转。失步补偿还可以达到保持位置的功能，当电机静止时，能保持住电机的位置。见图表 2。
速
率
① 负载增加
② 电机不再能够提供所需的力矩
③ 电机堵转并输出报错信号
① ②
③
图表 1: 堵转检测过程示意图
① 预设的运行曲线
② 负载在此刻增大
③ 实际运行曲线
①
②
③
图表 2: 失步补偿过程示意图
Time
速
率
编码器选项
STM-S/Q/C/IP
RC-880 再生放电钳
RC-880 再生放电钳可吸收电机减速时再生放电产生的能量，
以避免再生放电产生的高电压对驱动电路和电源造成的损害。
应用时将再生放电钳连接在电源和驱动器之间。
最大输入电压：80V DC
最大输出电流：8A(rms)
最大吸收功率：50W
配件
CH
IN
A
  / 2ST PRIN
T / 27TH
 / O
CT / 2017
N
O
.3253301000106  A
1
MOONS' INDUSTRIES (AMERICA), INC.
1113 North Prospect Avenue, Itasca, IL 60143 USA
Tel:  +1 630 833 5940
Fax: +1 630 833 5946
MOONS' INDUSTRIES EUROPE S.R.L.
Via Torri Bianche n.1 20871 Vimercate (MB) Italy
Tel:  +39 039 626 0521
Fax: +39 039 963 1409
MOONS' INDUSTRIES (SOUTH-EAST
ASIA) PTE LTD.
33 Ubi Avenue 3 #08-23 Vertex Singapore 408868
Tel:  +65 6634 1198
Fax: +65 6634 1138
MOONS’INDUSTRIES JAPAN CO., LTD.
Room 601, 6F, Shin Yokohama Koushin Building,
2-12-1, Shin-Yokohama, Kohoku-ku, Yokohama,
Kanagawa, 222-0033, Janpan
Tel:  +81 (0)45 4755788
Fax: +81 (0)45 4755787
APPLIED MOTION PRODUCTS, INC.
404 Westridge Dr. Watsonville, CA 95076, USA
Tel:  +1 831 761 6555